
П- Предавања В-Вежби С-Семинари Пр-Престој

Предавањата за вонредни студенти се одржуваат во:

27/10/2025 28/10/2025 29/10/2025 30/10/2025 31/10/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Анатомија П-3 

15:30-17:45

Анатомија П-3 

15:30-17:45

Анатомија П-3

 15:30-17:45

Пром.на здравје П-3

15:30-17:45

Пром.на здравје П-3

15:30-17:45

Aнатомија В-3 

17:45-20:00

Aнатомија В-3 

17:45-20:00

Патологија

РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА I СЕМЕСТАР 2025-2026 ДМСТ вонредни

Напомена:

Здравствена нега Амфитеатар Судска медицина

Хистологија Предавална Институт за анатомија

Анатомија Предавална Институт за анатомија

Амфитеатар Судска медицина

Странски Јазик во договор со одговорен наставниик

Вежбите се изведуваат на сооднетните институти, клиники и болници, односно во простории што се договараат со професорот

Физиологија Амфитеатар Судска медицина

Медицинска етика Амфитеатар Судска медицина

Промоција на здравје Амфитеатар Судска медицина



17/11/2025 18/11/2025 19/11/2025 20/11/2025 21/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Пром.на здравје П-3

15:30-17:45

Пром.на здравје П-3

15:30-17:45

Здравствена нега П-3

(15:30-17:45)

Здравствена нега П-3

(15:30-17:45)

Здравствена нега П-3

(15:30-17:45)

Здравствена нега В-3

(17:45-20:00)

Здравствена нега В-3

(17:45-20:00)

Здравствена нега В-3

(17:45-20:00)

24/11/2025 25/11/2025 26/11/2025 27/11/2025 28/11/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Анатомија П-3

 15:30-17:45 Физиологија П-3 

15:30-17:45

Физиологија П-3 

15:30-17:45

Анатомија  П-3 

15:30-17:45

Анатомија П-1 и 

хистологија П-2 15:30-

17:45

Aнатомија В-3 

17:45-20:00

Физиологија В-3 

17:45-20:00

Aнатомија В-3 

17:45-20:00

Хистологија В-3 17:45-

20:00

01/12/2025 02/12/2025 03/12/2025 04/12/2025 05/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Физиологија П-3 

15:30-17:45

Физиологија П-3 

15:30-17:45

Медицинска етика П-3

15:30-17:45

Медицинска етика П-3

15:30-17:45

Физиологија В-3 

17:45-20:00



08/12/2025 09/12/2025 10/12/2025 11/12/2025 12/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Св. Климент 

Охридски

Здравствена нега П-

3

(15:30-17:45

Здравствена нега П-3

(15:30-17:45

Здравствена нега П-3

(15:30-17:45

Здравствена нега П-4

(15:30-18:30)

Здравствена нега В-

3

(17:45-20:00)

Здравствена нега В-3

(17:45-20:00)

Здравствена нега В-3

(17:45-20:00)

Здравствена нега В-2

(18:30-20:00)

15/12/2025 16/12/2025 17/12/2025 18/12/2025 19/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

22/12/2025 23/12/2025 24/12/2025 25/12/2025 26/12/2025

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Хистологија П-2 (15:30-

17:00

Хистологија В-2 (15:30-

17:00)

Патологија П-3

(15:30-17:00)

Патологија В-3

(17:00-19:15

Здравствена нега В-4

(15:30-18:30)



29/12/2025 30/12/2025 31/12/2025 01/01/2026 02/01/2026

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Патологија В-3

(17:45-20:00)

Патологија В-2

(17:00-18:30)

Патологија П-3

(15:30-17:45)

Нова ГодинаПатологија П-2

(15:30-17:00)


